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A FA A MI VILAGUNK

DUO Gerenda, Nem Latszo

Cikkszam Vastagsag Szélesség
56993/4203 200 mm 140 mm

A DUO/TRIO gerenda kett6 vagy harom bélatvagott pallé
Osszeragasztasaval késziil. A ragasztasnak kdszénhet6en a termék
stabil, kevésbé hajlamos a vetemedésre. A hossztoldasnak készénhet6en
akar 16m-es gerenda is el6allithat6. A megszokott gerenda kinézet
kivaloan alkalmassa teszik latszé szerkezetek épitéséhez. Minden DUO-/
TRIO gerenda négy oldalan gyalult, élein fézolt. A latsz6 min6ségu
gerendak alapanyaga szigoribb minésitésen megy keresztil.

TECHNOLOGIA

(H) ONORM DIN 4074-1

RESZLETEZES

Vastagsag
Szélesség
Hosszlséag

Suly

Fafaj

Min6ség

Hosszlsag
13000 mm

(H) ONORM EN 14080:2013

200 mm
140 mm
13000 mm

182 kg

Lucfenyé

Szerkezeti minéség

Tovabbi informécio https://www.jafholz.hu/shop/faepiteszeti-termekek/

duotrio-gerenda/duo-gerenda--nem-latszo~p1584930
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